

کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۵

سازمان دانشجویان

مجری طرح: دفتر دانشکده داروسازی و علوم ریاضی

عنوان طرح: مکالمه گروهی زبان انگلیسی (Movie Session)

سرفصل فعالیت: دین و قرآن کتاب و کتابخوانی علم و اندیشه سیاست و اجتماع
 ادب و هنر محرومیت زدایی گردشگری علمی فرهنگی فوق برنامه

اهداف طرح :

افزایش توانایی دانشجویان در برقراری ارتباط به زبان انگلیسی زبان با کمک پخش فیلم و بحث در مورد موضوع فیلم آموزش کلمات و ساختارهای پخش شده در فیلم

خلاصه طرح :

امروزه گستردگی کاربرد و نیاز روزافزون دانشجویان به زبان انگلیسی غیر قابل انکار است. این نیاز در میان دانشجویان علوم مختلف به علت لزوم بهره مندی ایشان از دانش روزآمد امری بدیهی است. علاوه بر این، تقریباً تمام کتب رفرنس از همان ابتدای تحصیل، کتب بین المللی و انگلیسی زبان می باشد. از آنجا که معضل اصلی دانشجویان کمبود وقت برای حضور در کلاس های زبان سطح شهر می باشد، ایده راه اندازی سلسله جلساتی با محوریت تمرین زبان انگلیسی در محل دانشکده به عنوان راهی سهل الوصول برای دانشجویان مطرح شد. از آنجا که اکثر مهارت های اصلی زبان از جمله Reading, Writing, Listening و Grammar به صورت خودآموز نیز قابل پیگیری و آموزش می باشد؛ مهارت Speaking به عنوان تنها مهارتی که مستلزم حضور شخص دوم بوده و به بهترین شکل در «جمع» انجام می پذیرد، محور جلسات قرار گرفت و همچنین به جهت افزایش مخاطب و جذابیت بیشتر جلسات استفاده از پخش بخشی از فیلم های انگلیسی زبان به عنوان عاملی جهت نزدیک کردن سطح آموزشی به زبان انگلیسی مرسوم و معیار پیشنهاد شد. همچنین شکل برگزاری جلسات به این صورت است که هر هفته، یک فیلم برای بحث انتخاب خواهد شد و به اطلاع شرکت کنندگان خواهد رسید. سپس در روز برگزاری جلسه، سوالات و مباحثی حول این فیلم همراه با پخش بخشی از آن، توسط اداره کننده (Coordinator) مطرح خواهد شد و همچنین سعی خواهد شد تا کلمات و عبارات کاربردی از داخل فیلم پخش شده مطرح و استفاده شوند. حتی المقدور مباحث به صورت باز و آزاد خواهد بود تا قدرت دانشجو در پروراندن مباحث بداهه نیز در زبان انگلیسی تقویت شود. اداره کننده جلسات، خود دانشجویان که مدرس زبان نیز هستند می باشند. تا پایان این ترم، جلسات به صورت هفتگی برگزار خواهد شد و جامعه هدف آن، تمامی دانشجویان علاقه مند در دانشگاه فردوسی و علوم پزشکی می باشد. اینگونه جلسات علاوه بر جنبه علمی آموزشی که در زمینه زبان انگلیسی دارد باعث تقویت افراد در نحوه برخورد با نظرات مخالف در مباحث مختلف و همچنین موجب افزایش سطح آگاهی در رابطه با موضوعات مطرح شده در جلسه خواهد شد.

مکان اجرا: کلاس های دانشکده داروسازی

زمان اجرا: زمستان ۹۵